o

Araraquara, 22 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                           Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 1894/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, informamos que,

conforme comunicado pela Secretaria Municipal de Assuntos de Segurança e

Mobilidade Urbana, foi emitida ordem de serviço para a repintura da lombofaixa

localizada na Rua Itália com a Avenida Portugal, em frente ao SESA, sendo que a

conclusão dos trabalhos está prevista para até o dia 30 de maio de 2025.

                                                 Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 1894/2025